РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2023 г

№ 10-па
О согласовании перечня имущества,

находящегося в муниципальной собственности,

муниципального образования «Китаевский сельсовет»

Медвенского района Курской области
подлежащего  безвозмездной  передаче
  в собственность муниципального  района
 «Медвенский район» Курской области

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курской области от 28.04.2015  N 38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям»,  в соответствии с Уставом  муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района  Курской области,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района  Курской области, утвержденным решением Собрания Депутатов Китаевского совета Медвенского района Курской области от 20.05.2019 № 51/209, рассмотрев обращение Администрации Медвенского района Курской области от 08.02.2023 № 301,   Администрация Китаевского совета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, подлежащего  безвозмездной передаче  в собственность  муниципального района «Медвенский район» Курской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Китаевского сельсовета

 О.Н.Евглевская
	СОГЛАСОВАНО:

Постановление Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области от 21.02.2023 № 10-па
(муниципальный правовой акт о согласовании Перечня муниципального имущества, подлежащего  передаче)
	СОГЛАСОВАНО:

Постановление Администрации Медвенского района Курской области от__________№_____
(муниципальный правовой акт о согласовании Перечня муниципального имущества, подлежащего  передаче)

	Глава муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области

______________О.Н.Евглеская
МП
	Глава  Медвенского района

Курской области

______________ В.В.Катунин

МП

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Китаевского сельсовета» Медвенского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность  муниципального района «Медвенский район» Курской области, в процессе разграничения муниципальной собственности.

	№

п/п
	Перечень имущества,

подлежащего передаче
	Адрес

(местонахождение)

(индекс, область, район, деревня, улица и т. д.)
	Индивидуализирующие признаки имущества

(реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т.д.)

	1
	Сооружение:

водонапорная сеть
	307051, Курская область, Медвенский район, Китаевский сельсовет,
Д.Лубянка
	назначение: 10.1 сооружения водозаборные, кадастровый номер 46:15:091204:150,   год завершения строительства 1984, протяженность 215 м.